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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 MALACALZA                 SUSANNA           24/07/1964 PV 136 2007

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  2 DE ROSA                   ANTONIO           07/07/1969 PV 131 2000

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 SEBASTIANI                SILVIA            02/01/1977 PV 125 2005

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  4 DEBATTISTA                MICHELE           20/09/1963 PV 89 2000

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  5 ESPOSITO                  FRANCESCA         28/04/1979 CE 88 2007

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  6 DIRANI                    MARCO             01/01/1966 RA 76 2014

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  7 CASSIBBA                  GIUSEPPE          01/11/1965 RG 65 2014

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  8 PASSERI                   ORAZIO            28/04/1958 PE 28 2011

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  9 ALARIO                    LAURA             30/04/1975 PA 19 2011

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  10 POLISENO                  ELEONORA          09/04/1963 BA 14 2011

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 MONTAGNA                  AURELIA           24/10/1965 PV 198 2007

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 AGOSTA                    MARIANGELA        19/06/1960 AL 196 2000

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 D'AMBROS                  ELENA             16/10/1968 VI 157 2007

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 CIORTEA                   TEODOR            01/04/1976 EE 89 2009

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 GARRAPPA                  ILEANA ROSARIA    30/09/1964 BA 76 2007

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  6 LEGORA                    LAURA             09/07/1968 PV 24 2007

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  7 MARZULLO                  NATALE            15/11/1968 NA 22 2007

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  8 PEDRAZZINI                LAURA             11/11/1969 PV 16 2009

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 FOGAROLO                  LUCA MARIO        18/04/1969 PV 232 2000

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 BOSI                      PAOLA             31/12/1966 AL 228 2000

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 ALESINA                   SILVIA            20/11/1968 PV 200 2000

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  4 BRANDINO                  MARCO             17/06/1959 VC 200 2005

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  5 BARDONI                   LORETTA           12/08/1969 PV 186 2003

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  6 FRANZIN                   GIAN MARIA        06/03/1970 AL 171 2005

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  7 MONTINI                   CINZIA            04/02/1966 MI 159 2005

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  8 BOSSONI                   FRANCESCO MARIO   23/03/1974 PV 131 2009

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  9 GUZZON                    INGRID            15/03/1977 PV 129 2009

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  10 PERTUSI                   GIORGIO           13/06/1970 PV 125 2009

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  11 BISSON                    FRANCESCA         08/01/1968 TO 99 2009

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  12 MARTIRADONNA              VINCENZO          03/09/1983 BA 86 2014
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 MORINI                    ALESSANDRA        31/01/1981 PV 127 2007

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 ACHILLI                   BARBARA           21/06/1978 VA 127 2007

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 LIMITE                    NOVELLA           02/11/1972 PV 126 2007

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 PASCIUTO                  MARIANGELA        27/06/1979 LT 125 2014

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 CASARINI                  ROBERTA           07/01/1967 PV 123 2007

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 FAZIO                     LOREDANA          24/07/1971 SR 122 2011

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 CERUTTI                   GIUDITTA          29/05/1976 PV 118 2009

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 VERCESI                   MANUELA           21/03/1977 PV 113 2009

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 NALDI                     FAUSTA            09/12/1979 PV 105 2009

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 BORDONALI                 FEDERICA          15/09/1979 PV 102 2009

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 UNGARI                    MARIACHIARA       02/02/1978 CR 102 2011

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 LA VITOLA                 VALENTINA         16/11/1981 PV 101 2009

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 FONDACCI                  SIMONA            19/05/1970 RM 98 2007

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  14 DOMENICHELLA              DIMITRI           04/02/1978 PV 92 2009

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  15 MARUFFI                   MANUELA           13/05/1981 PV 91 2009

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  16 RIBOLI                    MARIA LAURA       01/02/1982 PV 63 2009

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  17 BERISONZI                 VALENTINA         30/12/1980 PV 55 2014

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  18 GHIACCI                   LUCA              05/10/1977 PV 21 2005

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  19 BONGIORNI                 LUCIA             17/10/1977 PV 20 2007

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 RAVERA                    ALESSANDRA        28/07/1974 AL 114 2007

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 VILLA                     MICHELA           12/09/1972 NO 96 2007

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 CUTTONE                   CARMELA           24/10/1959 ME 59 2000

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 REALI                     ILARIA            31/07/1978 PV 56 2007

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 ZACCHETTI                 DONATA            04/02/1960 PV 52 2000

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  6 BRANDOLINI                MARIA ANGELA      09/02/1974 PV 20 2007

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 CODARA                    LORENZA           05/05/1976 PV 139 2007

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 NOBILI                    GIUSEPPINA MARIA  08/09/1973 PV 136 2002

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 VACCHI                    MARIA CRISTINA    22/07/1965 MI 131 2007

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 GARDELLA                  LAURA             31/03/1962 PV 83 2000

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 CASSINERA                 LINDA             22/05/1963 PV 201 2000

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 ROLANDI                   MARIA MADDALENA   05/08/1971 PV 193 2002

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 DI RIENZO                 SANTINA           03/03/1963 CB 192 2002

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 MORONE                    ANNAMARIA         20/07/1964 PV 192 2002

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 BASCAPE'                  GABRIELLA         13/04/1963 PV 177 2004

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 BORRELLI                  BARBARA           24/11/1971 PV 169 2002

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 GUARNASCHELLI             MORENA            01/09/1976 PV 158 2005
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A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 GARDELLA                  LAURA             31/03/1962 PV 150 2000

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 VERCESI                   RAFFAELLA         24/06/1971 PV 138 2007

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 BARACCO                   ELISABETTA        18/02/1981 PV 137 2007

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 PISATI                    CLARA             16/09/1975 PV 136 2007

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 GIULIANI                  CRISTINA          24/11/1979 PV 127 2007

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 MORGANTI                  SARA              12/11/1975 PV 126 2007

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 CHIERICI                  PAOLA             29/01/1964 PV 124 2009

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 MALINVERNO                ANNA LISA         09/03/1971 PV 121 2007

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 VINCIGUERRA               SORAIA ROSARIA    03/10/1974 CT 95 2014

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 MESSEDAGLIA               NICOLE            02/03/1978 MI 89 2007

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 ACUZIO                    DANIELE           15/09/1974 CT 80 2009

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 LOMBARDO                  MARIA CRISTINA    16/09/1978 CL 74 2009

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 CALANNI FRACCONO          TERESA DONATELLA  17/11/1979 CT 62 2009

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 SARONNI                   CATIA             12/03/1963 PV 60 2003

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 NOBILI                    GIUSEPPINA MARIA  08/09/1973 PV 55 2005

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  23 FERRI                     ELISABETTA        02/12/1966 PV 21 2004

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  24 TELECCO                   ANTONELLA         16/07/1965 AL 21 2007

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN X 1 PETRALIA                  GABRIELE          05/08/1979 CT 63 2009

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 CALANNI FRACCONO          TERESA DONATELLA  17/11/1979 CT 62 2009

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 CALANNI FRACCONO          TERESA DONATELLA  17/11/1979 CT 62 2009

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 CALANNI FRACCONO          TERESA DONATELLA  17/11/1979 CT 62 2009

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN X 1 MENGHER                   GABRIEL           20/06/1985 EE 34,2 2014

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  2 GEMMO                     FRANCESCA         23/11/1968 VR 107 2012

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  3 MENGHER                   GABRIEL           20/06/1985 EE 95,1 2014
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COMUNE                        AN  1 FULGOSI                   AMELIA ANNA       07/07/1968 PV 164 2007 0        

COMUNE                        AN  2 SCARPINATI                GIUSEPPE          05/12/1968 PA 162 2002 0        

COMUNE                        AN  3 MIRACCA                   MARIACHIARA       31/03/1975 PV 161 2007 0        

COMUNE                        AN  4 RUSSO                     LUCIA INCORONATA  24/01/1965 FG 145 2003 0        

COMUNE                        AN  5 PAGANO                    FILOMENA          14/03/1978 NA 142 2007 0        

COMUNE                        AN  6 NACCA                     LUCIA             30/12/1975 CE 138 2002 0        

COMUNE                        AN  7 LAUZZA                    AGATA MARIA GRAZIA 26/10/1970 CT 134 2011 0        

COMUNE                        AN  8 ARCURI                    SABRINA           02/02/1981 MI 133 2007 0        

COMUNE                        AN  9 STELLA                    ELISA             15/10/1983 PV 126 2007 0        

COMUNE                        AN  10 GALLIZZI                  ROSETTA           18/07/1975 RC 125 2002 0        

COMUNE                        AN  11 TAVAZZANI                 ROBERTA           06/10/1965 PV 115 2007 0        

COMUNE                        AN  12 MICELI                    CARMELA ALESSANDRA 06/06/1975 ME 115 2011 0        

COMUNE                        AN  13 CALABRESE                 DANIELA           28/06/1976 EN 109 2007 0        

COMUNE                        AN  14 GIANNOTTA                 VINCENZA          10/06/1978 RC 108 2007 0        

COMUNE                        AN  15 PAVESE                    MARIA CRISTINA    05/07/1965 PV 107 2002 0        

COMUNE                        AN  16 BAGLIO                    CATERINA          05/11/1969 TP 93 2011 0        

COMUNE                        AN  17 PIRROTTINA                MARIA             06/11/1975 RC 93 2011 0        

COMUNE                        AN  18 LICITRA                   GABRIELLA         27/10/1971 SR 90 2014 0        

COMUNE                        AN  19 GIURLANDA                 SARA              16/07/1978 TP 89 2004 0        

COMUNE                        AN  20 CASTELLANO                MILENA            05/08/1976 TO 74 2014 0        

COMUNE                        AN  21 DISCA                     SALVATORE ALBERTO 10/12/1968 CL 70 2014 0        

COMUNE                        AN  22 MANGANELLA                MARIA TERESA      09/03/1958 AG 51 2014 0        

COMUNE                        AN  23 PITRUZZELLA               ALFONSINA MARIA LA 12/10/1965 CL 47 2011 0        

COMUNE                        AN  24 CALABRIA                  STEFANIA          11/03/1975 VV 45 2011 0        

COMUNE                        AN  25 GIUFFRE'                  CARMELINA         22/06/1972 ME 34 2007 0        

COMUNE                        AN  26 MULE'                     CROCETTA          17/05/1974 AG 31 2005 0        

COMUNE                        AN  27 ZAPPULLA                  FRANCESCA MARIA   31/10/1959 CL 29 2011 0        

COMUNE                        AN  28 LUCCHESE                  SONIA             12/07/1977 CE 28 2003 0        

COMUNE                        AN  29 LUCI                      IDA               20/07/1969 CS 27 2007 0        

COMUNE                        AN  30 VERMI                     LOREDANA          18/09/1974 AG 26 2007 0        

COMUNE                        AN  31 CUCCHIARA                 MARIA STELLA      15/09/1967 EN 26 2007 0 F A      

COMUNE                        AN  32 CAGLIANONE                LORENA            21/07/1974 CS 25 2014 0        

COMUNE                        AN  33 SANTONOCITO               CARMELA           05/10/1974 CT 24 2011 0        

COMUNE                        AN  34 GRASSO                    SILVANA           24/01/1958 CT 24 2014 0        

COMUNE                        AN  35 CHIARENZA                 LUISA             10/05/1980 CT 21 2011 0        

COMUNE                        AN  36 NUCCIARONE                IOLE              10/03/1967 CB 20 2014 0 E A      

COMUNE                        AN  37 ALOISIO                   ROSA              15/01/1960 CS 19 2007 0        
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           PV 39 3 Z  I

           PV 45 3 Z  I

           PV 49 3 Z  I

           PV 77 3 Z  I

           PV 82 3 Z X I

           PV 87 3 Z  I

           PV 93 3 Z  I

           PV 95 3 Z  I

           PV 109 3 Z  I

           PV 112 3 Z  I

           PV 121 3 Z X I

           PV 122 3 Z X I

           PV 131 3 Z X I

           PV 134 3 Z X I

           PV 135 3 Z X I

           PV 145 3 Z  I

           PV 146 3 Z  I

           PV 151 3 Z  I

           PV 152 3 Z X I

           PV 162 3 Z  I

           PV 223 3 Z  I

           PV 0 3 Z  I

           PV 178 3 Z  I

           PV 183 3 Z  I

           PV 189 3 Z  I

           PV 202 3 Z  I

           PV 210 3 Z  I

           PV 212 3 Z X I

           PV 216 3 Z  I
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COMUNE                        AN  38 UCCELLATORE               CONCETTA GRAZIA   30/10/1971 CT 19 2014 0        

COMUNE                        AN  39 STELLA                    ANTONINA          28/10/1958 EN 17 2014 0 E A      

COMUNE                        AN X 40 VESCOVI                   CHIARA            23/07/1987 PV 6 2007 0        

CON METODO MONTESSORI         HN  1 NUCCIARONE                IOLE              10/03/1967 CB 20 2014 0 E A      

CON METODO MONTESSORI         HN  2 STELLA                    ANTONINA          28/10/1958 EN 17 2014 0 E A      

CON METODO PIZZIGONI          IN  1 CUCCHIARA                 MARIA STELLA      15/09/1967 EN 26 2007 0 F A      

CON METODO AGAZZI             LN  1 CUCCHIARA                 MARIA STELLA      15/09/1967 EN 26 2007 0 F A      
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COMUNE                        AN  1 CASSINETTI                ALESSANDRA        06/02/1978 PV 153 2007 0      

COMUNE                        AN  2 DE FLORIO                 ROSARIA           03/07/1957 FG 148 2002 0      

COMUNE                        AN  3 BARBUTO                   NICOLA            22/04/1979 CZ 145 2005 0      

COMUNE                        AN  4 MACALUSO                  PIETRO            01/12/1972 PA 145 2011 0      

COMUNE                        AN  5 LOMBARDO                  PETRONILLA        02/03/1970 MI 142 2002 0      

COMUNE                        AN  6 CRIBARI                   LUISA             01/10/1971 CS 139 2003 0      

COMUNE                        AN  7 PAVESE                    MARIA CRISTINA    05/07/1965 PV 139 2007 0      

COMUNE                        AN  8 MULE'                     CROCETTA          17/05/1974 AG 138 2005 0      

COMUNE                        AN  9 PIZZATA                   MARIA             13/04/1978 RC 137 2004 0      

COMUNE                        AN  10 BERNINI                   ELENA             11/07/1981 PV 135 2007 0      

COMUNE                        AN  11 BASTA                     GIACOMO ANTONIO   25/05/1978 FG 134 2005 0      

COMUNE                        AN  12 ARMELLA                   VALENTINA         20/01/1984 PV 126 2007 0      

COMUNE                        AN  13 SCHIAVI                   MARIA CHIARA      08/09/1979 PV 121 2007 0      

COMUNE                        AN  14 NAVA                      VALERIA           06/05/1969 MI 120 2003 0      

COMUNE                        AN  15 MIMMO                     MARIA RITA        24/05/1963 PV 120 2004 0      

COMUNE                        AN  16 VERMI                     LOREDANA          18/09/1974 AG 120 2007 0      

COMUNE                        AN  17 LOMBARDO                  MARIA CATENA      03/12/1958 ME 118 2007 0 L A    

COMUNE                        AN  18 GRASSO                    SILVANA           24/01/1958 CT 115 2014 0      

COMUNE                        AN  19 MESSINA                   FRANCESCA         30/10/1979 AG 113 2007 0      

COMUNE                        AN  20 LUCI                      IDA               20/07/1969 CS 112 2007 0      

COMUNE                        AN  21 DE ROSE                   ANTONIETTA        11/07/1968 CS 112 2007 0      

COMUNE                        AN  22 CONTARTESE                SARA              28/06/1984 VV 110 2007 0 J A    

COMUNE                        AN  23 LUCCHESE                  SONIA             12/07/1977 CE 108 2003 0      

COMUNE                        AN  24 CIANO                     FABIANA           02/12/1983 RC 108 2007 0 J A    

COMUNE                        AN  25 CAGLIANONE                LORENA            21/07/1974 CS 108 2014 0      

COMUNE                        AN  26 GIUFFRE'                  CARMELINA         22/06/1972 ME 107 2007 0 L A    

COMUNE                        AN  27 CUCCHIARA                 MARIA STELLA      15/09/1967 EN 106 2007 0 L A    

COMUNE                        AN  28 CHIARENZA                 LUISA             10/05/1980 CT 105 2011 0      

COMUNE                        AN  29 LA MOTTA                  MARIA ROSARIA     08/05/1955 CE 98 2007 0      

COMUNE                        AN  30 FARCHI                    MARISA            04/03/1960 CA 97 2011 0      

COMUNE                        AN  31 SOMENZINI                 FRANCESCA         03/01/1986 PV 96 2007 0      

COMUNE                        AN  32 ALOISIO                   ROSA              15/01/1960 CS 91 2007 0      

COMUNE                        AN  33 SANTONOCITO               CARMELA           05/10/1974 CT 88 2011 0      

COMUNE                        AN  34 CALABRIA                  STEFANIA          11/03/1975 VV 85 2011 0      

COMUNE                        AN  35 DE PASQUALE               ANNA              04/04/1980 BR 84 2014 0 J A    

COMUNE                        AN  36 CANGIALOSI                MARIA GRAZIA      01/09/1975 PA 78 2011 0      

COMUNE                        AN  37 VESCOVI                   CHIARA            23/07/1987 PV 77 2007 0      

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria PVIC827005 Data Produzione 

Graduatoria Definitiva: 03/10/2014
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             PV 4 3 V X I

             PV 9 3 Z X I

             PV 15 3 Z X I

             PV 16 3 Z X I

             PV 18 3 Z X I

             PV 20 3 Z  I

             PV 23 3 Z X I

             PV 24 3 Z  I

             PV 26 3 Z  I

             PV 28 3 Z  I

             PV 29 3 Z X I

             PV 42 3 Z X I

             PV 48 3 V  I

             PV 49 3 Z  I

             PV 50 3 Z  I

             PV 52 3 Z  I

             PV 56 3 Z  I

             PV 156 3 Z  I

             PV 59 3 Z  I

             PV 60 3 Z  I

             PV 61 3 Z X I

             PV 66 3 V  I

             PV 71 3 Z X I

             PV 72 3 Z X I

             PV 249 3 Z  I

             PV 73 3 Z  I

             PV 147 3 Z  I

             PV 79 3 Z X I

             PV 89 3 Z X I

             PV 95 3 Z  I

             PV 96 3 Z  I

             PV 103 3 Z  I

             PV 111 3 Z  I

             PV 112 3 Z  I

             PV 115 3 V X I

             PV 123 3 Z X I

             PV 124 3 V  I



COMUNE                        AN  38 LAUZZA                    AGATA MARIA GRAZIA 26/10/1970 CT 46 2011 0      

COMUNE                        AN  39 LICITRA                   GABRIELLA         27/10/1971 SR 20 2014 0      

COMUNE                        AN  40 STELLA                    ANTONINA          28/10/1958 EN 17 2014 0 K A    

COMUNE                        AN  41 NUCCIARONE                IOLE              10/03/1967 CB 17 2014 0      

COMUNE                        AN  42 UCCELLATORE               CONCETTA GRAZIA   30/10/1971 CT 16 2014 0      

COMUNE                        AN X 43 DELORENZI                 PAOLA CHIARA      21/06/1978 AL 0 2007 0      

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 CONTARTESE                SARA              28/06/1984 VV 110 2007 0 J A    

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 CIANO                     FABIANA           02/12/1983 RC 108 2007 0 J A    

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 DE PASQUALE               ANNA              04/04/1980 BR 84 2014 0 J A    

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 CONTARTESE                SARA              28/06/1984 VV 110 2007 0 J A    

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 CIANO                     FABIANA           02/12/1983 RC 108 2007 0 J A    

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 DE PASQUALE               ANNA              04/04/1980 BR 84 2014 0 J A    

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 CONTARTESE                SARA              28/06/1984 VV 110 2007 0 J A    

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 CIANO                     FABIANA           02/12/1983 RC 108 2007 0 J A    

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 DE PASQUALE               ANNA              04/04/1980 BR 84 2014 0 J A    

CON METODO MONTESSORI         HN  1 STELLA                    ANTONINA          28/10/1958 EN 17 2014 0 K A    

LINGUA INGLESE                IL  1 BARBUTO                   NICOLA            22/04/1979 CZ 145 2005 0      

LINGUA INGLESE                IL  2 MULE'                     CROCETTA          17/05/1974 AG 138 2005 0      

LINGUA INGLESE                IL  3 BERNINI                   ELENA             11/07/1981 PV 135 2007 0      

LINGUA INGLESE                IL  4 BASTA                     GIACOMO ANTONIO   25/05/1978 FG 134 2005 0      

LINGUA INGLESE                IL  5 ARMELLA                   VALENTINA         20/01/1984 PV 126 2007 0      

LINGUA INGLESE                IL  6 MESSINA                   FRANCESCA         30/10/1979 AG 113 2007 0      

LINGUA INGLESE                IL  7 LUCI                      IDA               20/07/1969 CS 112 2007 0      

LINGUA INGLESE                IL  8 CONTARTESE                SARA              28/06/1984 VV 110 2007 0 J A    

LINGUA INGLESE                IL  9 CIANO                     FABIANA           02/12/1983 RC 108 2007 0 J A    

LINGUA INGLESE                IL  10 GIUFFRE'                  CARMELINA         22/06/1972 ME 107 2007 0 L A    

LINGUA INGLESE                IL  11 CHIARENZA                 LUISA             10/05/1980 CT 105 2011 0      

LINGUA INGLESE                IL  12 LA MOTTA                  MARIA ROSARIA     08/05/1955 CE 98 2007 0      

LINGUA INGLESE                IL  13 SOMENZINI                 FRANCESCA         03/01/1986 PV 96 2007 0      

LINGUA INGLESE                IL  14 DE PASQUALE               ANNA              04/04/1980 BR 84 2014 0 J A    

LINGUA INGLESE                IL  15 CANGIALOSI                MARIA GRAZIA      01/09/1975 PA 78 2011 0      

LINGUA INGLESE                IL  16 LAUZZA                    AGATA MARIA GRAZIA 26/10/1970 CT 46 2011 0      

LINGUA INGLESE                IL  17 LICITRA                   GABRIELLA         27/10/1971 SR 20 2014 0      

LINGUA INGLESE                IL  18 CRIBARI                   LUISA             01/10/1971 CS 139 2003 0      

CON METODO PIZZIGONI          IN  1 LOMBARDO                  MARIA CATENA      03/12/1958 ME 118 2007 0 L A    

CON METODO PIZZIGONI          IN  2 GIUFFRE'                  CARMELINA         22/06/1972 ME 107 2007 0 L A    

CON METODO PIZZIGONI          IN  3 CUCCHIARA                 MARIA STELLA      15/09/1967 EN 106 2007 0 L A    

CON METODO AGAZZI             LN  1 LOMBARDO                  MARIA CATENA      03/12/1958 ME 118 2007 0 L A    

CON METODO AGAZZI             LN  2 GIUFFRE'                  CARMELINA         22/06/1972 ME 107 2007 0 L A    

CON METODO AGAZZI             LN  3 CUCCHIARA                 MARIA STELLA      15/09/1967 EN 106 2007 0 L A    



             PV 152 3 Z  I

             PV 193 3 Z  I

             PV 1903 3 Z  I

             PV 203 3 Z  I

             PV 209 3 Z  I

             PV 140 3 V  I

             PV 3 3 V  I

             PV 5 3 Z X I

             PV 23 3 V X I

             PV 3 3 V  I

             PV 5 3 Z X I

             PV 23 3 V X I

             PV 3 3 V  I

             PV 5 3 Z X I

             PV 23 3 V X I

             PV 28 3 Z  I

             PV 5 3 Z X I

             PV 8 3 Z  I

             PV 10 3 Z  I

             PV 11 3 Z X I

             PV 17 3 Z X I

             PV 26 3 Z  I

             PV 27 3 Z  I

             PV 31 3 V  I

             PV 33 3 Z X I

             PV 34 3 Z  I

             PV 38 3 Z X I

             PV 45 3 Z X I

             PV 49 3 Z  I

             PV 63 3 V X I

             PV 69 3 Z X I

             PV 90 3 Z  I

             PV 105 3 Z  I

             PV 112 3 Z  I

             PV 2 3 Z  I

             PV 3 3 Z  I

             PV 2 3 Z  I

             PV 2 3 Z  I

             PV 3 3 Z  I

             PV 2 3 Z  I
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COMUNE                        AN  1 PARO                      CHIARA            03/07/1972 PV 215 2014

COMUNE                        AN  2 FUGAZZA                   GIORGIA           08/07/1971 PV 191 2014

COMUNE                        AN  3 CORRADI                   ALESSANDRA        18/10/1978 PR 136 2014

COMUNE                        AN  4 VILLARBOITO               KATIA             12/06/1972 PV 114 2014

COMUNE                        AN  5 ROSELLI                   ALESSANDRA        14/01/1975 CE 113 2014

COMUNE                        AN  6 CERAVOLO                  CATERINA          07/04/1977 RC 111 2014

COMUNE                        AN  7 NATOLA                    CONCETTA          15/02/1970 BR 110 2014

COMUNE                        AN  8 TARENZI                   IRENE             16/05/1981 PV 109 2014

COMUNE                        AN  9 BERNINI                   ELENA             11/07/1981 PV 108 2014

COMUNE                        AN  10 ZACCARIA                  SAVERIA           06/03/1961 VV 103 2014

COMUNE                        AN  11 AMATO                     ROSA              13/05/1981 KR 98 2014

COMUNE                        AN  12 PROCE                     CHIARA SIMONA     29/05/1985 MI 97 2014

COMUNE                        AN  13 COCCO                     DORA              14/09/1979 GE 94 2014

COMUNE                        AN  14 FRANCHINI                 AMANDA ELIZABETH  07/10/1971 EE 92 2014

COMUNE                        AN  15 CASSINETTI                ALESSANDRA        06/02/1978 PV 90 2014

COMUNE                        AN  16 ZUCCHELLA                 ELISABETTA        21/05/1971 PV 89 2014

COMUNE                        AN  17 SCHIAVI                   MARIA CHIARA      08/09/1979 PV 87 2014

COMUNE                        AN  18 PAROLDI                   PAOLA             14/02/1977 GE 84 2014

COMUNE                        AN  19 CARPI                     ERICA             08/10/1981 PV 72 2014

COMUNE                        AN  20 ACCARDI                   FILIPPA FRANCA    27/07/1963 EN 71 2014

COMUNE                        AN  21 MARRA                     ANITA             17/04/1972 NA 70 2014

COMUNE                        AN  22 DI BLASI                  MARILENA          05/10/1982 ME 70 2014

COMUNE                        AN  23 GIACOMOTTI                ANNAMARIA         24/10/1964 PV 62 2014

COMUNE                        AN  24 DALLERA                   PAOLA             16/01/1972 PV 61 2014

COMUNE                        AN  25 VIEIRA BONOME             ISABEL            18/04/1972 EE 60 2014

COMUNE                        AN  26 GUERRIERI                 MARIA CARMELA     18/07/1965 BR 53 2014

COMUNE                        AN  27 FALBO                     LOREDANA          04/04/1964 KR 52 2014

COMUNE                        AN  28 MELI                      MANUELA           10/09/1971 OR 47 2014

COMUNE                        AN  29 ALFANO                    DANIELA           03/04/1980 AV 43 2014

COMUNE                        AN  30 PIETRELLA                 CHIARA            27/08/1975 PV 42 2014

COMUNE                        AN  31 DE PAOLI                  CARLOTTA          08/05/1974 PV 41 2014

COMUNE                        AN  32 CANNELLA                  MARIA             27/03/1978 PA 39 2014

COMUNE                        AN  33 BAZZANO                   MARIA TERESA      31/12/1968 PV 38 2014

COMUNE                        AN  34 MUNI                      ALESSANDRA        02/02/1983 CT 34 2014

COMUNE                        AN  35 COLOMBO                   CRISTINA          19/07/1966 PV 34 2014

COMUNE                        AN  36 TURCATTI                  PAOLA             20/06/1973 MI 34 2014

COMUNE                        AN  37 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 32 2014

COMUNE                        AN  38 SESTA                     ANTONELLA         18/08/1982 PA 32 2014

COMUNE                        AN  39 STOPPINI                  LOREDANA          11/12/1970 PV 30 2014

COMUNE                        AN  40 CONDITO                   MARIA             09/04/1968 CZ 29 2014

COMUNE                        AN  41 VITALE                    PAOLA ANNALISA    08/01/1983 CT 29 2014

COMUNE                        AN  42 LOCCISANO                 FIDELIA           15/10/1974 CZ 29 2014

COMUNE                        AN  43 MALIZIA                   TIZIANA           20/03/1977 FG 29 2014

COMUNE                        AN  44 RAMUNDO                   MARIAGINA         28/02/1972 CS 29 2014

COMUNE                        AN  45 FILAFERRO                 MARIA PAOLINA     01/02/1964 PZ 29 2014

COMUNE                        AN  46 SALA                      FRANCESCA         07/12/1982 PV 28 2014

COMUNE                        AN  47 SCIVOLETTO                SERENA            26/08/1982 SR 27 2014

COMUNE                        AN  48 PERROTTA                  DALILA            18/09/1981 CS 27 2014

COMUNE                        AN  49 CALATRONI                 ALICE             14/12/1982 PV 26 2014

COMUNE                        AN  50 GRISI                     ERMINIA           07/02/1969 KR 26 2014

COMUNE                        AN  51 BARCHETTA                 FEDERICA          18/07/1983 PV 26 2014

COMUNE                        AN  52 SANSONE                   MARIA GIOVANNA    01/02/1979 PV 26 2014

COMUNE                        AN  53 COTTONE                   VALENTINA         01/12/1975 PV 25 2014

COMUNE                        AN  54 VERATRINI                 CLAUDIA           09/02/1980 PV 24 2014

COMUNE                        AN  55 GIUNTA                    GIULIANA          28/02/1984 EN 24 2014

COMUNE                        AN  56 MICCICHE'                 MARIA VERUSKA     30/11/1983 CL 24 2014

COMUNE                        AN  57 MOSCARIELLO               DANIELA           20/12/1983 AV 22 2014

COMUNE                        AN  58 CINA                      ANGELA            04/02/1983 ME 22 2014

COMUNE                        AN  59 SANTORO                   ANGELA            18/09/1973 RC 21 2014

COMUNE                        AN  60 FRAPOLLI                  STEFANO           17/07/1966 PV 21 2014

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PVIC827005 Data 

Produzione Graduatoria Definitiva: 02/10/2014
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3
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Spec. 
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0         PVIC82400N

0         PVIC82300T

0         PVPS02000X

0         PVIC800005

0         PVIC822002

0         PVIC80400C

0         PVIC826009

0         PVIC827005

0         PVIC821006

0         PVIC827005

0         PVIC826009

0         PVIC82400N

0         PVIC82400N

0         PVIC81000Q

0         PVPS02000X

0         PVIC82400N

0         PVIC81000Q

0         PVIC81100G

0         PVIC835004

0         PVIC82900R

0         PVIC826009

0         PVIC800005

0         PVIC81000Q

0         PVIC827005

0         PVIC826009

0         PVIC827005

0         PVIC826009

0         PVIC826009

0         PVIC813007

0         PVIC82400N

0         PVIC827005

0         PVTA01000P

0         PVIS00900Q

0         PVIC814003

0         PVIS006008

0         PVIC827005

0 D C       PVIC81200B

0         PVPM01000A

0         PVIC821006

0         PVIS00900Q

0         PVIC814003

0         PVIC801001

0         PVIC827005

0         PVIS007004

0         PVIC80900G

0         PVIC826009

0         PVIC834008

0         PVIC827005

0         PVIC81200B

0         PVIC82900R

0         PVIC80900G

0         PVIC827005

0         PVIC827005

0         PVPS02000X

0         PVTD03000A

0         PVIC82900R

0         PVIC826009

0         PVPS02000X

0         PVIC827005

0         PVPM01000A
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PV 0 0 P X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 A X I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 P X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 P  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O  I

PV 0 0 O X I

PV 0 0 O  I



COMUNE                        AN  61 DACREMA                   ELENA             27/10/1983 PV 21 2014

COMUNE                        AN  62 RAMETTA                   MARIANGELA        12/10/1983 SR 21 2014

COMUNE                        AN  63 SPAGNUOLO                 CALOGERA RITA     15/12/1981 CT 21 2014

COMUNE                        AN  64 BELLIZZI                  FABIENNE          24/02/1974 EE 21 2014

COMUNE                        AN  65 NOSVELLI                  STEFANIA          16/10/1971 PV 21 2014

COMUNE                        AN  66 CONTI                     MARIACRISTINA     30/09/1970 PV 21 2014

COMUNE                        AN  67 BRIGA                     ROSARIA           16/02/1980 CT 21 2014

COMUNE                        AN  68 CUSENZA                   GIUSEPPINA        26/09/1982 TP 21 2014

COMUNE                        AN  69 D'ANDREA                  STEFANIA          29/04/1982 PV 21 2014

COMUNE                        AN  70 DI SALVATORE              MARILENA          18/03/1981 FG 21 2014

COMUNE                        AN  71 FIOCCHI                   SILVIA            31/01/1974 PV 20 2014

COMUNE                        AN  72 ROMANO                    FILIPPINA         25/10/1982 EN 20 2014

COMUNE                        AN  73 CIRULLI                   LOREDANA          10/01/1982 FG 20 2014

COMUNE                        AN  74 GALLO                     GIOVANNA          09/06/1981 CL 20 2014

COMUNE                        AN  75 CABRAS                    ROBERTA           16/01/1981 TO 19 2014

COMUNE                        AN  76 CORTI                     MONICA            02/05/1981 PV 19 2014

COMUNE                        AN  77 RAPETTI                   MANUELA           21/08/1977 PV 19 2014

COMUNE                        AN  78 CASODINO                  GIUSEPPINA        14/05/1982 AG 19 2014

COMUNE                        AN  79 DE FIORE                  VIRGINIA          27/11/1971 CS 19 2014

COMUNE                        AN  80 CUCCHIARA                 LOREDANA          10/03/1982 PA 18 2014

COMUNE                        AN  81 LEPROTTI                  MARZIA            30/10/1981 CS 18 2014

COMUNE                        AN  82 CICCIA                    GIUSEPPINA        30/12/1982 CT 18 2014

COMUNE                        AN  83 TUTTO                     CAROLINA          27/11/1975 PV 18 2014

COMUNE                        AN  84 ROVARETTI                 NATALIA LISA      28/11/1979 MI 18 2014

COMUNE                        AN  85 PORTELLA                  GIAMPAOLO         16/01/1983 AG 18 2014

COMUNE                        AN  86 CARREA                    MARICA            18/07/1981 PC 18 2014

COMUNE                        AN  87 BONASIA                   RAFFAELLA         07/07/1967 BA 18 2014

COMUNE                        AN  88 ALMANZA                   ANNA LUCIA        11/12/1968 TP 18 2014

COMUNE                        AN  89 SESSA                     MARIAROSARIA      14/02/1975 SA 18 2014

COMUNE                        AN  90 SENESE                    FRANCESCA         04/06/1983 CZ 18 2014

COMUNE                        AN  91 FARINA                    MARIA             26/10/1980 PA 18 2014

COMUNE                        AN  92 MANFREDI                  TIZIANA           04/07/1960 PV 18 2014

COMUNE                        AN  93 FRANCHI                   SARA              21/03/1981 PV 17 2014

COMUNE                        AN  94 GENTILE                   ANNA MARIA ROSARIA 26/07/1959 TA 17 2014

COMUNE                        AN  95 NORI                      ANNA              20/05/1980 PC 17 2014

COMUNE                        AN  96 CASARETTI                 ANGELA            02/06/1979 NA 17 2014

COMUNE                        AN  97 BARBIERI                  MARIA             16/08/1975 CS 17 2014

COMUNE                        AN  98 ROSSI                     MARIA GIUSEPPA    10/03/1965 CB 17 2014

COMUNE                        AN  99 BERDICCHIA                GABRIELLA         22/01/1973 TA 17 2014

COMUNE                        AN  100 DEDOMENICI                ANTONELLA         28/05/1970 PV 17 2014

COMUNE                        AN  101 ROSSI                     MARINA            09/08/1983 PV 17 2014

COMUNE                        AN  102 COMINI VELA               LUIS FRANCISCO    05/07/1983 EE 17 2014

COMUNE                        AN  103 CHIARADIA                 GRAZIA            20/07/1982 BA 17 2014

COMUNE                        AN  104 SANFILIPPO                SONIA MARIA CARMEL 25/09/1974 AG 17 2014

COMUNE                        AN  105 DI BUONO                  ELEONORA          22/10/1974 GE 16 2014

COMUNE                        AN  106 SIMONE                    ANNA GIUSEPPA     22/01/1977 AG 16 2014

COMUNE                        AN  107 CASATI                    SARA              16/08/1983 PV 16 2014

COMUNE                        AN  108 MAZZARA                   FLORINDA          23/04/1975 AG 16 2014

COMUNE                        AN  109 GIURLANDA                 COSTANZA          10/09/1983 TP 16 2014

COMUNE                        AN  110 VINCIGUERRA               ELISA             10/07/1983 PA 16 2014

COMUNE                        AN  111 MINACORI                  FRANCESCO         26/10/1980 CL 16 2014

COMUNE                        AN  112 CONDORELLI                ENZA              15/11/1979 CT 16 2014

COMUNE                        AN  113 RAMELLA                   PAOLA             14/03/1974 PV 15 2014

COMUNE                        AN  114 TASSI                     DEBORA            07/05/1980 PV 15 2014

COMUNE                        AN  115 LA ROSA                   VITTORIA          07/09/1977 CS 15 2014

COMUNE                        AN  116 BESOSTRI                  ILARIA            11/09/1979 PV 15 2014

COMUNE                        AN  117 OLDRATI                   SIMONA            21/02/1981 PV 15 2014

COMUNE                        AN  118 CATENUTO                  ANGELA            28/12/1978 CT 15 2014

COMUNE                        AN  119 CARMINE                   FABRIZIA          16/01/1968 AL 15 2014

COMUNE                        AN  120 OLDRATI                   ELISA             24/03/1979 PV 15 2014

COMUNE                        AN  121 CUFFARO                   VINCENZO          05/11/1981 AG 15 2014

COMUNE                        AN  122 SBARRA                    ROSA              23/03/1978 CS 15 2014

COMUNE                        AN  123 ROSSI                     ELEONORA          09/09/1983 PV 15 2014

COMUNE                        AN  124 CASALI                    GIANNA            24/06/1979 PV 15 2014

COMUNE                        AN  125 TORRISI                   MARIAGIOVANNA     06/05/1979 CT 15 2014

COMUNE                        AN  126 MARINO                    MARIA NUNZIA      21/04/1979 SA 15 2014



0         PVIC822002

0         PVIS006008

0         PVPM01000A

0         PVIS006008

0         PVIS00900Q

0         PVIC81000Q
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COMUNE                        AN  127 FANTARELLA                PAOLA             28/04/1975 RG 15 2014

COMUNE                        AN  128 BERNINI                   ROBERTA           08/01/1979 PV 14 2014

COMUNE                        AN  129 REZZANI                   FRANCESCA MARIA   07/07/1977 PV 14 2014

COMUNE                        AN  130 PITTONI                   FRANSCESCA        19/06/1981 MI 14 2014

COMUNE                        AN  131 VIZZINI                   CINZIA            04/12/1980 CL 14 2014

COMUNE                        AN  132 INTROCASO                 MARIA ROSARIA     22/05/1974 MT 14 2014

COMUNE                        AN  133 MAGGI                     MARINA            07/04/1958 PV 14 2014

COMUNE                        AN  134 INGEGNOSO                 ANGELA ROSARIA    05/12/1975 CL 14 2014

COMUNE                        AN  135 CASONE                    ILARIADALIDE      27/09/1983 AL 14 2014

COMUNE                        AN  136 GARDELLA                  ELENA             06/03/1981 PV 14 2014

COMUNE                        AN  137 BERNARDO                  CETTINA           04/04/1976 ME 14 2014

COMUNE                        AN  138 RIVELLINI                 MARIAROSARIA      23/08/1969 CE 14 2014

COMUNE                        AN  139 SPINELLO                  ANNA              22/01/1982 PV 13 2014

COMUNE                        AN  140 CARDINALE                 ALESSIA           21/01/1981 LE 13 2014

COMUNE                        AN  141 ISALBERTI                 ROSANNA           05/11/1962 MI 13 2014

COMUNE                        AN  142 LOSAPIO                   ANGELA            25/10/1978 NA 13 2014

COMUNE                        AN  143 CAMPETTI                  CRISTINA          06/03/1964 PV 13 2014

COMUNE                        AN  144 DELORENZI                 PAOLA CHIARA      21/06/1978 AL 13 2014

COMUNE                        AN  145 LEONE                     DANIELA           26/01/1975 TO 13 2014

COMUNE                        AN  146 CISTARO                   RITA              20/05/1957 CS 13 2014

COMUNE                        AN  147 ORSI                      ERIKA             26/10/1983 PV 13 2014

COMUNE                        AN  148 FONTANA                   ELENA             14/08/1973 PV 13 2014

COMUNE                        AN  149 TAPPONI                   MARIA GRAZIA      21/05/1980 PS 13 2014

COMUNE                        AN  150 SPANO'                    FLORIANA          31/03/1984 PA 13 2014

COMUNE                        AN  151 MORELLI                   STEFANO           04/12/1976 PV 13 2014

COMUNE                        AN  152 DAFFONCHIO                MARIARITA         05/02/1974 AL 13 2014

COMUNE                        AN  153 PARISOTTO                 MARIA NICOLETTA   27/11/1970 PV 12 2014

COMUNE                        AN  154 ALPEGIANI                 DANIELA           02/10/1970 PC 12 2014

COMUNE                        AN  155 MADDALUNO                 MARIA ROSARIA     21/06/1965 NA 12 2014

COMUNE                        AN  156 CALABRO'                  DOMENICA          29/03/1975 RC 12 2014

COMUNE                        AN  157 BOCCAMAZZO                ANNA BARBARA      08/10/1980 FG 12 2014

COMUNE                        AN  158 POMPIGNA                  SIMONA            15/10/1983 TA 12 2014

COMUNE                        AN  159 CRIVILLARO                CARMELAELISABETTA 22/08/1970 ME 12 2014

COMUNE                        AN  160 ROSSI                     GIOVANNI BATTISTA 29/05/1968 PV 12 2014

COMUNE                        AN  161 IMPERIALE                 FRANCESCA         02/07/1983 LE 12 2014

COMUNE                        AN  162 CATALDO                   PAOLA ANDREA      01/03/1983 EE 12 2014

COMUNE                        AN  163 MONTANARO                 ILENIA            26/05/1976 PV 12 2014

COMUNE                        AN  164 RIZZO                     NICOLA            29/11/1967 EN 12 2014

COMUNE                        AN  165 ZANARDI                   MARIELLA          02/05/1964 PV 11 2014

COMUNE                        AN  166 FORTE                     VALENTINA         28/11/1979 SR 11 2014

COMUNE                        AN  167 BAIAMONTE                 ROSALIA           19/09/1972 PA 11 2014

COMUNE                        AN  168 LEGGIO                    PIETRO            05/09/1958 EE 11 2014

COMUNE                        AN  169 DI CARO                   CAROLINA          14/11/1979 AG 11 2014

COMUNE                        AN  170 PEROTTI                   MORENA            15/04/1977 PV 11 2014

COMUNE                        AN  171 TORTI                     SARA              25/07/1964 PV 11 2014

COMUNE                        AN  172 CAPELLI                   LAURA             30/09/1953 PV 11 2014

COMUNE                        AN  173 MAGGI                     CORINNA           30/09/1982 AL 11 2014

COMUNE                        AN  174 BRUSCA                    EMMA              08/10/1962 CS 11 2014

COMUNE                        AN  175 FERRARA                   GRAZIA            27/11/1975 CL 11 2014

COMUNE                        AN  176 LORICCHIO                 MARIA ROSA        30/01/1973 CS 11 2014

COMUNE                        AN  177 FURCHI                    CATERINA          22/06/1972 VV 11 2014

COMUNE                        AN  178 GARGANI                   FULVIA            21/03/1965 SP 11 2014

COMUNE                        AN  179 QUINTIERO                 ASSUNTA           01/03/1981 CS 11 2014

COMUNE                        AN  180 MANDIROLA                 MICHELA           08/07/1970 AL 11 2014

COMUNE                        AN  181 DALLAVALLE                SARA              13/11/1977 PV 11 2014

COMUNE                        AN  182 PIACENTINI                VALENTINA         23/04/1977 PV 11 2014

COMUNE                        AN  183 CONDORELLI                ORSOLINA          19/04/1971 CT 11 2014

COMUNE                        AN  184 CAMILLO                   ANGELA MARIA      15/04/1966 NA 11 2014

COMUNE                        AN  185 ROVATTI                   CATERINA          04/10/1964 PV 11 2014

COMUNE                        AN  186 CIANNI                    ROSETTA           05/06/1962 CS 11 2014

COMUNE                        AN  187 AZZARA                    PAOLA             12/02/1957 RC 11 2014

COMUNE                        AN  188 BUONANNO                  MARIA             08/02/1957 NA 11 2014

COMUNE                        AN  189 LAUZZA                    SANTO             21/01/1956 CT 11 2014

COMUNE                        AN  190 MALAVENDA                 DANIELA           30/10/1983 RC 9 2014

COMUNE                        AN  191 DIMOLA                    ANTONELLA         27/03/1973 BA 6 2014

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 32 2014
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SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 32 2014

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 32 2014
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Tipo Posto
Cod. Tipo 

Posto

Incl. 

Ris
Posto Cognome Nome

Data 

Nascita

Prov. 

Nasci

ta

Puntegg

io

Prefer. 

1

Prefer. 

2

COMUNE                        AN  1 GENTILE                   ANNA MARIA ROSARIA 26/07/1959 TA 157

COMUNE                        AN  2 REZZANI                   FRANCESCA MARIA   07/07/1977 PV 156

COMUNE                        AN  3 MADDALUNO                 MARIA ROSARIA     21/06/1965 NA 156

COMUNE                        AN  4 CORTI                     MONICA            02/05/1981 PV 149

COMUNE                        AN  5 NORI                      ANNA              20/05/1980 PC 148

COMUNE                        AN  6 LA ROSA                   VITTORIA          07/09/1977 CS 138

COMUNE                        AN  7 COSTA                     ELENA             10/02/1966 PV 136

COMUNE                        AN  8 CUFFARO                   VINCENZO          05/11/1981 AG 135

COMUNE                        AN  9 VERATRINI                 CLAUDIA           09/02/1980 PV 130

COMUNE                        AN  10 GARGANI                   FULVIA            21/03/1965 SP 129

COMUNE                        AN  11 OLDRATI                   ELISA             24/03/1979 PV 127

COMUNE                        AN  12 PERCIVALLE                MARIA GRAZIA      29/12/1980 PV 127

COMUNE                        AN  13 TASSI                     DEBORA            07/05/1980 PV 125

COMUNE                        AN  14 MUNI                      ALESSANDRA        02/02/1983 CT 124

COMUNE                        AN  15 PEROTTI                   MORENA            15/04/1977 PV 122

COMUNE                        AN  16 SANTORO                   ANGELA            18/09/1973 RC 121

COMUNE                        AN  17 BAZZANO                   MARIA TERESA      31/12/1968 PV 120

COMUNE                        AN  18 SPINELLO                  ANNA              22/01/1982 PV 118

COMUNE                        AN  19 CARDINALE                 ALESSIA           21/01/1981 LE 118

COMUNE                        AN  20 LEPROTTI                  MARZIA            30/10/1981 CS 116

COMUNE                        AN  21 CABRAS                    ROBERTA           16/01/1981 TO 115

COMUNE                        AN  22 CAPELLI                   LAURA             30/09/1953 PV 115

COMUNE                        AN  23 BARBIERI                  MARIA             16/08/1975 CS 113

COMUNE                        AN  24 SBARRA                    ROSA              23/03/1978 CS 113

COMUNE                        AN  25 OLDRATI                   SIMONA            21/02/1981 PV 111

COMUNE                        AN  26 VITALE                    PAOLA ANNALISA    08/01/1983 CT 110

COMUNE                        AN  27 INTROCASO                 MARIA ROSARIA     22/05/1974 MT 110

COMUNE                        AN  28 VIZZINI                   CINZIA            04/12/1980 CL 109

COMUNE                        AN  29 BAIAMONTE                 ROSALIA           19/09/1972 PA 107

COMUNE                        AN  30 BAGLIO                    CATERINA          05/11/1969 TP 107

COMUNE                        AN  31 FRAPOLLI                  STEFANO           17/07/1966 PV 107

COMUNE                        AN  32 LEGGIO                    PIETRO            05/09/1958 EE 107

COMUNE                        AN  33 QUINTIERO                 ASSUNTA           01/03/1981 CS 107

COMUNE                        AN  34 RICCARDI                  ELENA             03/10/1982 PV 106

COMUNE                        AN  35 CAGGIANO                  FRANCESCA         21/03/1978 TA 105

COMUNE                        AN  36 GUERRERA                  VANESSA           05/10/2980 PV 104

COMUNE                        AN  37 ISALBERTI                 ROSANNA           05/11/1962 MI 103

COMUNE                        AN  38 D'ERRICO                  FRANCESCO MARIA   26/05/1974 PV 103

COMUNE                        AN  39 NACCA                     LUCIA             30/12/1975 CE 98,5

COMUNE                        AN  40 BERNINI                   ROBERTA           08/01/1979 PV 98

COMUNE                        AN  41 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 98

COMUNE                        AN  42 PITTARI                   IDA               03/08/1984 CS 97

COMUNE                        AN  43 FORTE                     VALENTINA         28/11/1979 SR 96

COMUNE                        AN  44 BARBIERI                  SIMONA            24/07/1972 PV 96

COMUNE                        AN  45 PARENTELLA                SILVIA            09/01/1976 PV 96

COMUNE                        AN  46 RUSSO                     LUCIA INCORONATA  24/01/1965 FG 94

COMUNE                        AN  47 FIGINI                    LORENA            22/06/1989 PV 94

COMUNE                        AN  48 CALATRONI                 ALICE             14/12/1982 PV 92

COMUNE                        AN  49 BESOSTRI                  ILARIA            11/09/1979 PV 91

COMUNE                        AN  50 CAVALLO                   MARINAALLEGRA     04/07/1988 CE 90

COMUNE                        AN  51 ARCURI                    SABRINA           02/02/1981 MI 89

COMUNE                        AN  52 GIURLANDA                 SARA              16/07/1978 TP 88

COMUNE                        AN  53 CATTANEO                  SARA              29/03/1977 PV 87

COMUNE                        AN  54 DACREMA                   ELENA             27/10/1983 PV 86

COMUNE                        AN  55 DI CARO                   CAROLINA          14/11/1979 AG 85

COMUNE                        AN  56 ALBINI                    MARTA             08/08/1979 PV 82

COMUNE                        AN  57 MAGGI                     CORINNA           30/09/1982 AL 81

COMUNE                        AN  58 FULGOSI                   AMELIA ANNA       07/07/1968 PV 80

COMUNE                        AN  59 SENESE                    FRANCESCA         04/06/1983 CZ 80

COMUNE                        AN  60 DIMOLA                    ANTONELLA         27/03/1973 BA 80

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Primaria PVIC827005 Data 

Produzione Graduatoria Definitiva: 02/10/2014
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2014 0         PVIC82300T

2014 0         PVIC81100G

2014 0         PVIC827005

2014 0         PVIC800005

2014 0         PVIC81000Q

2014 0         PVIC826009

2014 0         PVIC800005

2014 0         PVIC834008

2014 0         PVPS02000X

2014 0         PVIC827005

2014 0         PVIC81100G

2014 0         PVIC827005

2014 0         PVIC81000Q

2014 0         PVIC814003

2014 0         PVIC82400N

2014 0         PVIC827005

2014 0 J C       PVIS00900Q

2014 0         PVIC82400N

2014 0         PVIC81100G

2014 0         PVIC81100G

2014 0         PVIC81100G

2014 0         PVIC821006

2014 0         PVIC82400N

2014 0         PVIC82400N

2014 0         PVIC81100G

2014 0         PVIC814003

2014 0         PVTA01000P

2014 0         PVIC821006

2014 0         PVIC827005

2014 0         PVIC813007

2014 0         PVPM01000A

2014 0         PVIC83100R

2014 0         PVIC826009
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2014 0         PVIC834008

2014 0         PVIC827005

2014 0         PVIS00900Q

2014 0         PVIC821006
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2014 0         PVIC821006

2014 0 J C       PVIC81200B

2014 0 J C       PVIC80200R

2014 0         PVIC81100G

2014 0         PVPS02000X

2014 0         PVIC82300T

2014 0         PVIC82500D

2014 0 J C       PVIC827005

2014 0         PVIC81200B

2014 0         PVPM01000A

2014 0 J C       PVIC83200L

2014 0         PVIC828001

2014 0         PVIC83200L

2014 0         PVIC82300T

2014 0         PVIC822002

2014 0         PVIC82900R

2014 0         PVIC821006

2014 0         PVIC827005

2014 0         PVIC800005

2014 0         PVIC826009

2014 0         PVRC01000T
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COMUNE                        AN  61 SCHIAVI                   SILVIA            13/10/1976 PV 79

COMUNE                        AN  62 PARISOTTO                 MARIA NICOLETTA   27/11/1970 PV 78

COMUNE                        AN  63 RIVA                      FEDERICA          20/07/1972 LC 78

COMUNE                        AN  64 PITRUZZELLA               ALFONSINA MARIA LA 12/10/1965 CL 78

COMUNE                        AN  65 DI BUONO                  ELEONORA          22/10/1974 GE 76

COMUNE                        AN  66 RAMETTA                   MARIANGELA        12/10/1983 SR 75

COMUNE                        AN  67 BOCCAMAZZO                ANNA BARBARA      08/10/1980 FG 74

COMUNE                        AN  68 SORBELLO                  FRANCESCA         08/05/1971 EE 74

COMUNE                        AN  69 DE LISI                   MARIA SARA        27/06/1982 FG 73

COMUNE                        AN  70 SPAGNUOLO                 CALOGERA RITA     15/12/1981 CT 70

COMUNE                        AN  71 COLOMBO                   CRISTINA          19/07/1966 PV 70

COMUNE                        AN  72 GIANNOTTA                 VINCENZA          10/06/1978 RC 68

COMUNE                        AN  73 ROVARETTI                 NATALIA LISA      28/11/1979 MI 68

COMUNE                        AN  74 CALABRESE                 DANIELA           28/06/1976 EN 67

COMUNE                        AN  75 TUTTO                     CAROLINA          27/11/1975 PV 66

COMUNE                        AN  76 BARBIERI                  ROSANNA           06/05/1962 PV 65

COMUNE                        AN  77 LOSAPIO                   ANGELA            25/10/1978 NA 61

COMUNE                        AN  78 TAGLIANI                  GIOVANNA          15/09/1957 PV 59

COMUNE                        AN  79 PITTONI                   FRANSCESCA        19/06/1981 MI 58

COMUNE                        AN  80 SCIVOLETTO                SERENA            26/08/1982 SR 57

COMUNE                        AN  81 BAJO                      MONICA LAURA      01/09/1955 EE 54

COMUNE                        AN  82 BARCHETTA                 FEDERICA          18/07/1983 PV 54

COMUNE                        AN  83 CANNELLA                  MARIA             27/03/1978 PA 51

COMUNE                        AN  84 BELLIZZI                  FABIENNE          24/02/1974 EE 50

COMUNE                        AN  85 GIACOMOTTI                ANNAMARIA         24/10/1964 PV 48

COMUNE                        AN  86 ALPEGIANI                 DANIELA           02/10/1970 PC 46

COMUNE                        AN  87 CONDITO                   MARIA             09/04/1968 CZ 44

COMUNE                        AN  88 FANTARELLA                PAOLA             28/04/1975 RG 43

COMUNE                        AN  89 POMPIGNA                  SIMONA            15/10/1983 TA 42

COMUNE                        AN  90 FRANCHI                   SARA              21/03/1981 PV 40

COMUNE                        AN  91 NOSVELLI                  STEFANIA          16/10/1971 PV 39

COMUNE                        AN  92 TORTI                     SARA              25/07/1964 PV 38

COMUNE                        AN  93 CARREA                    MARICA            18/07/1981 PC 37

COMUNE                        AN  94 CARPI                     ERICA             08/10/1981 PV 36

COMUNE                        AN  95 CICCIA                    GIUSEPPINA        30/12/1982 CT 35

COMUNE                        AN  96 CASARETTI                 ANGELA            02/06/1979 NA 35

COMUNE                        AN  97 CARMINE                   FABRIZIA          16/01/1968 AL 35

COMUNE                        AN  98 PORTELLA                  GIAMPAOLO         16/01/1983 AG 34

COMUNE                        AN  99 ALMANZA                   ANNA LUCIA        11/12/1968 TP 34

COMUNE                        AN  100 CASATI                    SARA              16/08/1983 PV 33

COMUNE                        AN  101 SESTA                     ANTONELLA         18/08/1982 PA 32

COMUNE                        AN  102 CIRULLI                   LOREDANA          10/01/1982 FG 32

COMUNE                        AN  103 MONTANARO                 ILENIA            26/05/1976 PV 32

COMUNE                        AN  104 SIMONE                    ANNA GIUSEPPA     22/01/1977 AG 30

COMUNE                        AN  105 BERDICCHIA                GABRIELLA         22/01/1973 TA 29

COMUNE                        AN  106 PANIZZARI                 MONICA            14/08/1982 PV 29

COMUNE                        AN  107 SANFILIPPO                SONIA MARIA CARMEL 25/09/1974 AG 29

COMUNE                        AN  108 RAMUNDO                   MARIAGINA         28/02/1972 CS 29

COMUNE                        AN  109 IMPERIALE                 FRANCESCA         02/07/1983 LE 28

COMUNE                        AN  110 GIUNTA                    GIULIANA          28/02/1984 EN 26

COMUNE                        AN  111 FARINA                    MARIA             26/10/1980 PA 26

COMUNE                        AN  112 BRUSCA                    EMMA              08/10/1962 CS 25

COMUNE                        AN  113 CRIVILLARO                CARMELAELISABETTA 22/08/1970 ME 24

COMUNE                        AN  114 DISCA                     SALVATORE ALBERTO 10/12/1968 CL 24

COMUNE                        AN  115 MICCICHE'                 MARIA VERUSKA     30/11/1983 CL 24

COMUNE                        AN  116 CINA                      ANGELA            04/02/1983 ME 22

COMUNE                        AN  117 RAMELLA                   PAOLA             14/03/1974 PV 21

COMUNE                        AN  118 ROVATI                    CRISTINA          27/03/1976 PV 21

COMUNE                        AN  119 BRIGA                     ROSARIA           16/02/1980 CT 21

COMUNE                        AN  120 CUSENZA                   GIUSEPPINA        26/09/1982 TP 21

COMUNE                        AN  121 D'ANDREA                  STEFANIA          29/04/1982 PV 21

COMUNE                        AN  122 DI SALVATORE              MARILENA          18/03/1981 FG 21

COMUNE                        AN  123 MANGANELLA                MARIA TERESA      09/03/1958 AG 20

COMUNE                        AN  124 MOSCARIELLO               DANIELA           20/12/1983 AV 20

COMUNE                        AN  125 FIOCCHI                   SILVIA            31/01/1974 PV 20

COMUNE                        AN  126 ROMANO                    FILIPPINA         25/10/1982 EN 20
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COMUNE                        AN  127 GALLO                     GIOVANNA          09/06/1981 CL 20

COMUNE                        AN  128 RAPETTI                   MANUELA           21/08/1977 PV 19

COMUNE                        AN  129 VIEIRA BONOME             ISABEL            18/04/1972 EE 19

COMUNE                        AN  130 CASODINO                  GIUSEPPINA        14/05/1982 AG 19

COMUNE                        AN  131 VILLARBOITO               KATIA             12/06/1972 PV 18

COMUNE                        AN  132 VILLANI                   ANDRES            31/12/1970 PV 18

COMUNE                        AN  133 SESSA                     MARIAROSARIA      14/02/1975 SA 18

COMUNE                        AN  134 BIANCHI                   SARAH MARIA       08/01/1973 PV 17

COMUNE                        AN  135 ROSSI                     MARINA            09/08/1983 PV 17

COMUNE                        AN  136 COMINI VELA               LUIS FRANCISCO    05/07/1983 EE 17

COMUNE                        AN  137 CHIARADIA                 GRAZIA            20/07/1982 BA 17

COMUNE                        AN  138 ESPOSITO                  FABIANA           30/05/1978 NA 17

COMUNE                        AN  139 CAMILLO                   ANGELA MARIA      15/04/1966 NA 17

COMUNE                        AN  140 SALA                      FRANCESCA         07/12/1982 PV 16

COMUNE                        AN  141 COCCO                     DORA              14/09/1979 GE 16

COMUNE                        AN  142 MAZZARA                   FLORINDA          23/04/1975 AG 16

COMUNE                        AN  143 ROSSI                     GIOVANNI BATTISTA 29/05/1968 PV 16

COMUNE                        AN  144 GIURLANDA                 COSTANZA          10/09/1983 TP 16

COMUNE                        AN  145 VINCIGUERRA               ELISA             10/07/1983 PA 16

COMUNE                        AN  146 MINACORI                  FRANCESCO         26/10/1980 CL 16

COMUNE                        AN  147 CORRADI                   ALESSANDRA        18/10/1978 PR 16

COMUNE                        AN  148 CASTELLANO                MILENA            05/08/1976 TO 15

COMUNE                        AN  149 TARENZI                   IRENE             16/05/1981 PV 15

COMUNE                        AN  150 LOCCISANO                 FIDELIA           15/10/1974 CZ 15

COMUNE                        AN  151 CATENUTO                  ANGELA            28/12/1978 CT 15

COMUNE                        AN  152 ALFANO                    DANIELA           03/04/1980 AV 15

COMUNE                        AN  153 MALIZIA                   TIZIANA           20/03/1977 FG 15

COMUNE                        AN  154 DALLERA                   PAOLA             16/01/1972 PV 15

COMUNE                        AN  155 ROSSI                     ELEONORA          09/09/1983 PV 15

COMUNE                        AN  156 PERROTTA                  DALILA            18/09/1981 CS 15

COMUNE                        AN  157 CASALI                    GIANNA            24/06/1979 PV 15

COMUNE                        AN  158 TORRISI                   MARIAGIOVANNA     06/05/1979 CT 15

COMUNE                        AN  159 CUCCHIARA                 LOREDANA          10/03/1982 PA 14

COMUNE                        AN  160 MAGGI                     MARINA            07/04/1958 PV 14

COMUNE                        AN  161 SANSONE                   MARIA GIOVANNA    01/02/1979 PV 14

COMUNE                        AN  162 GUERRIERI                 MARIA CARMELA     18/07/1965 BR 14

COMUNE                        AN  163 CASONE                    ILARIADALIDE      27/09/1983 AL 14

COMUNE                        AN  164 GARDELLA                  ELENA             06/03/1981 PV 14

COMUNE                        AN  165 BERNARDO                  CETTINA           04/04/1976 ME 14

COMUNE                        AN  166 RIVELLINI                 MARIAROSARIA      23/08/1969 CE 14

COMUNE                        AN  167 MANFREDI                  TIZIANA           04/07/1960 PV 14

COMUNE                        AN  168 FRANCHINI                 AMANDA ELIZABETH  07/10/1971 EE 13

COMUNE                        AN  169 ACCARDI                   FILIPPA FRANCA    27/07/1963 EN 13

COMUNE                        AN  170 DELORENZI                 PAOLA CHIARA      21/06/1978 AL 13

COMUNE                        AN  171 ORSI                      ERIKA             26/10/1983 PV 13

COMUNE                        AN  172 TAPPONI                   MARIA GRAZIA      21/05/1980 PS 13

COMUNE                        AN  173 SPANO'                    FLORIANA          31/03/1984 PA 13

COMUNE                        AN  174 MORELLI                   STEFANO           04/12/1976 PV 13

COMUNE                        AN  175 CALABRO'                  DOMENICA          29/03/1975 RC 12

COMUNE                        AN  176 CATALDO                   PAOLA ANDREA      01/03/1983 EE 12

COMUNE                        AN  177 RIZZO                     NICOLA            29/11/1967 EN 12

COMUNE                        AN  178 ZANARDI                   MARIELLA          02/05/1964 PV 11

COMUNE                        AN  179 ROSELLI                   ALESSANDRA        14/01/1975 CE 11

COMUNE                        AN  180 FERRARA                   GRAZIA            27/11/1975 CL 11

COMUNE                        AN  181 FAIELLA                   ITALIA            18/05/1976 PV 11

COMUNE                        AN  182 LORICCHIO                 MARIA ROSA        30/01/1973 CS 11

COMUNE                        AN  183 FURCHI                    CATERINA          22/06/1972 VV 11

COMUNE                        AN  184 VIOLA                     ANNACLAUDIA       27/02/1970 PV 11

COMUNE                        AN  185 ROSSI                     MARIA GIUSEPPA    10/03/1965 CB 11

COMUNE                        AN  186 DALLAVALLE                SARA              13/11/1977 PV 11

COMUNE                        AN  187 FUGAZZA                   GIORGIA           08/07/1971 PV 11

COMUNE                        AN  188 MARINO                    MARIA NUNZIA      21/04/1979 SA 11

COMUNE                        AN  189 CONDORELLI                ORSOLINA          19/04/1971 CT 11

COMUNE                        AN  190 AZZARA                    PAOLA             12/02/1957 RC 11

COMUNE                        AN  191 BUONANNO                  MARIA             08/02/1957 NA 11

COMUNE                        AN  192 LAUZZA                    SANTO             21/01/1956 CT 11
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COMUNE                        AN  193 MALAVENDA                 DANIELA           30/10/1983 RC 9

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 BAZZANO                   MARIA TERESA      31/12/1968 PV 120

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 98

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 PITTARI                   IDA               03/08/1984 CS 97

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 FIGINI                    LORENA            22/06/1989 PV 94

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 CAVALLO                   MARINAALLEGRA     04/07/1988 CE 90

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 BAZZANO                   MARIA TERESA      31/12/1968 PV 120

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 98

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 PITTARI                   IDA               03/08/1984 CS 97

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 FIGINI                    LORENA            22/06/1989 PV 94

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 CAVALLO                   MARINAALLEGRA     04/07/1988 CE 90

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 BAZZANO                   MARIA TERESA      31/12/1968 PV 120

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 98

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 PITTARI                   IDA               03/08/1984 CS 97

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 FIGINI                    LORENA            22/06/1989 PV 94

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 CAVALLO                   MARINAALLEGRA     04/07/1988 CE 90

LINGUA INGLESE                IL  1 BAZZANO                   MARIA TERESA      31/12/1968 PV 120

LINGUA INGLESE                IL  2 DOMPIETRO                 MARIA ROSARIA     13/09/1989 BA 98

LINGUA INGLESE                IL  3 PITTARI                   IDA               03/08/1984 CS 97

LINGUA INGLESE                IL  4 FIGINI                    LORENA            22/06/1989 PV 94

LINGUA INGLESE                IL  5 CAVALLO                   MARINAALLEGRA     04/07/1988 CE 90

LINGUA INGLESE                IL  6 BARBIERI                  SIMONA            24/07/1972 PV 96



2014 0         PVPC010006

2014 0 J C       PVIS00900Q

2014 0 J C       PVIC81200B

2014 0 J C       PVIC80200R

2014 0 J C       PVIC827005

2014 0 J C       PVIC83200L

2014 0 J C       PVIS00900Q

2014 0 J C       PVIC81200B

2014 0 J C       PVIC80200R

2014 0 J C       PVIC827005

2014 0 J C       PVIC83200L

2014 0 J C       PVIS00900Q

2014 0 J C       PVIC81200B

2014 0 J C       PVIC80200R

2014 0 J C       PVIC827005

2014 0 J C       PVIC83200L

2014 0 J C       PVIS00900Q

2014 0 J C       PVIC81200B

2014 0 J C       PVIC80200R

2014 0 J C       PVIC827005

2014 0 J C       PVIC83200L

2014 0         PVPS02000X



PV 0 0 O  I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 G X I

PV 0 0 G  I

PV 0 0 O X I



Cod. 
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di 
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. 
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Prefer. 
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Anno 
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Cod. 

Titolo 
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1
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 TOSI                      IVAN              12/04/1976 PC 128 2014 0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  2 SALOMONE                  ROBERTA           10/03/1962 CH 75 2014 0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 NOTO                      MAURO             20/06/1970 PV 17 2014 0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 GATTI                     MATTEO            24/12/1972 PV 132 2014 0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 ISALBERTI                 ROSANNA           05/11/1962 MI 89 2014 0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 LEMME                     MARISALILIANA     16/08/1965 EE 62 2014 0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 STRADA                    FEDERICA          18/05/1982 PV 54 2014 0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 SOLLA                     MATTEO            10/02/1984 PV 18 2014 0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 BARDELLA                  ALESSANDRO        21/08/1970 VC 186 2014 0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 BORELLA                   SARA              13/03/1971 PV 95 2014 0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 SHISHMANI                 BLEDI             27/02/1974 EE 76 2014 0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  1 SACCHI                    PAOLA             24/01/1972 PV 144 2014 0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  2 EVALTO                    SILVANA           16/03/1971 VV 135 2014 0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  3 BERTONE                   CLAUDIA           15/10/1969 PV 117 2014 0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  4 MARTINELLI                AURELIO           25/02/1973 PA 106 2014 0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  5 FAIS                      VLADIMIR          26/07/1962 PA 47 2014 0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  6 GRAZIOLI                  MAURO             03/05/1973 PC 38 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 ZIRPOLI                   SABRINA           26/08/1977 SA 107 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 BORDONE                   FABRIZIO          28/09/1981 CN 84 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 IMBROGNO                  PASQUALE          31/03/1971 CS 79 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 RODA                      BARBARA           02/03/1982 VB 69 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 CROCETTA                  CLAUDIA           19/02/1987 CT 68 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 CICIRELLO                 STEFANO           25/02/1977 AG 67 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 RIDOLFI                   LUCIA             15/12/1982 PG 60 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 REBAGLIATI                MARTA             19/08/1985 PV 30 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 PANEBIANCO                SERENA            11/07/1984 MS 25 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 PODDA                     MARCO             27/01/1986 PV 21 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 MORINI                    SUSANNA           04/11/1964 PV 18 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 MARZANATI                 FRANCESCA         03/07/1984 PV 18 2014 0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 ZELASCHI                  ANNA              15/08/1970 PV 15 2014 0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 CABELLA                   DANIELA           12/07/1965 PV 156 2014 0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 MAGNI                     GIORGIO           08/11/1963 AL 141 2014 0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 GORINI                    ANTONELLA         16/02/1957 PV 125 2014 0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 MILANI                    SAMANTA           20/10/1969 PV 92 2014 0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 NAVONE                    FABIO             28/08/1983 PV 86 2014 0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 PARRELLA                  ROBERTA           08/09/1987 BN 64 2014 0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 CASARINI                  CLAUDIAGIUSEPPINA 17/03/1967 PV 222 2014 0  
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       PVIS007004 PV 0 0 D  I

       PVIC82400N PV 0 0 A  I

       PVTA01000P PV 0 0 D  I

       PVIC82400N PV 0 0 D  I

       PVIS00900Q PV 0 0 N  I

       PVIS00900Q PV 0 0 E  I

       PVTA01000P PV 0 0 N  I

       PVPS02000X PV 0 0 N  I

       PVIC80800Q PV 0 0 D  I

       PVPM01000A PV 0 0 D  I

       PVIC834008 PV 0 0 H  I

       PVIS006008 PV 0 0 D  I

       PVIS006008 PV 0 0 D  I

       PVIS00900Q PV 0 0 D  I

       PVIC81500V PV 0 0 D  I

       PVIC82900R PV 0 0 D  I

       PVTD03000A PV 0 0 D  I

       PVIC81600P PV 0 0 D  I

       PVPM01000A PV 0 0 N  I

       PVIS002001 PV 0 0 N  I

       PVRC01000T PV 0 0 N  I

       PVPC03000B PV 0 0 N  I

       PVTD010005 PV 0 0 N  I

       PVIS006008 PV 0 0 N  I

       PVPS02000X PV 0 0 N  I

       PVPS02000X PV 0 0 N  I

       PVPS02000X PV 0 0 N  I

       PVTA01000P PV 0 0 D  I

       PVPC03000B PV 0 0 N  I

       PVPS02000X PV 0 0 D  I

       PVIS00900Q PV 0 0 D  I

       PVIS00900Q PV 0 0 D  I

       PVPS02000X PV 0 0 D  I

       PVTD03000A PV 0 0 D  I

       PVIC80900G PV 0 0 N  I

       PVRC01000T PV 0 0 N  I

       PVPS02000X PV 0 0 N  I



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 FERRI                     ROBERTA           20/07/1968 PV 89 2014 0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 BORGARELLI                CINZIA            13/10/1960 AL 17 2014 0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 ALBERTOCCHI               ELISA             12/03/1966 PV 13 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 RIZZELLO                  MARIA ELENA       17/01/1976 LE 144 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 FASSI                     ANTONELLA         03/10/1972 PV 136 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 PACCO                     PIERA             11/09/1975 CZ 126 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 ROMANOS ESPINOSA          ISABEL            30/09/1971 EE 124 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 GUGLIELMELLI              PATRIZIA          24/09/1962 PV 121 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN X 6 BIASI                     MARIA CECILIA     22/11/1974 BA 119 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 UCCELLI                   CATERINA          15/09/1979 PV 112 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  8 AMADIO                    IBANA EDITH       19/06/1963 EE 91 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  9 DE PAOLI                  BARBARA           12/04/1978 PV 90 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  10 GINELLI                   VIRGINIA          12/12/1986 PV 70 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  11 CESARO                    ANTONELLA         21/01/1973 NA 26 2014 0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  12 CANTONE                   GIACOMA DANIELA   21/11/1980 AG 25 2014 0  

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  1 PEGORARI                  EMANUELE          04/03/1975 CZ 92 2014 0  

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN  2 BISSON                    FRANCESCA         08/01/1968 TO 71,25 2014 0  



       PVPS03000E PV 0 0 C  I

       PVPS02000X PV 0 0 D  I

       PVPS02000X PV 0 0 A  I

       PVPM01000A PV 0 0 E  I

       PVTD03000A PV 0 0 D  I

       PVPS02000X PV 0 0 D  I

       PVPM01000A PV 0 0 N  I

       PVIS007004 PV 0 0 D  I

       PVIC82400N PV 0 0 D  I

       PVIC83100R PV 0 0 D  I

       PVIC82500D PV 0 0 E  I

       PVIS007004 PV 0 0 D  I

       PVPS02000X PV 0 0 N  I

       PVIS00900Q PV 0 0 D  I

       PVRC01000T PV 0 0 D  I

       PVPM01000A PV 0 0 L  I

       PVPM01000A PV 0 0 L  I


